
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         29-03-2019 

SPS Mořidlo na dřevo 
 
 

 
 

Technický list 
 

Popis: Speciální mořidlo (obdoba tenkovrstvé 
lazury) určené pro veškeré dřevěné plochy 
venku i v interiéru. Zároveň se velice dobře 
aplikuje na nehoblované a hrubé plochy. 
Dodává ošetřeným místům velice atraktivní 
dekorativní vzhled, dřevo působí přirozeně 
(nevytváří lakovou vrstvu na povrchu). Navíc 
dřevo chrání a odolává povětrnostním vlivům a 
UV záření, obsahuje silný filtr. Povrchům 
dovoluje přirozeně dýchat. Pro použití ve 
venkovním prostředí i v interiéru. 
 
Aplikace: Před použitím důkladně 
promíchejte. Nanášejte štětcem, válečkem 
nebo stříkáním. Doporučené jsou 2 - 3 vrstvy 
dle požadovaného tónu. 
 
Vydatnost: Cca 16 m2/litr při jedné vrstvě. 
  
Doba schnutí při 23°C a relativní vlhkosti 
65%:  
Proti prachu 4 hodiny. 
Přetíratelné po 18 hodinách. 
 
APLIKAČNÍ POSTUP 
 
Podklad: Musí být čistý, suchý, bez prachu a 
mastnoty. Následně aplikujte SPS Mořidlo na 
dřevo v 2 – 3 vrstvách dle potřeby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Rozpouštědlo: White spirit 
 
Ředit s: neředit 
 
Čištění nástrojů: White spirit 
 
Skladování: Minimálně 12 měsíců v pevně 
uzavřeném originálním balení, na suchém, 
chladném a nemrznoucím místě.  
 
Obecné informace: Doporučeno aplikovat při 
teplotách + 10°C až + 30°C.  
 
Likvidace obalu:  Nespotřebovaný produkt a 
obaly likvidovat na sběrném místě pro 
nebezpečný odpad. 


